

Smlouva o dílo

uzavřená podle § 2586 a násl., zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů. Tato smlouva upravuje vzájemné vztahy mezi Objednatelům a Zhotovitelem při zhotovení díla.

Smluvní strany

1. Objednatel:

název: Obec Varvažov
sídlo: Varvažov 13
PSČ: 397 01 Písek 1
IČO: 00512001
zastoupený: Ing. Romanem Keclíkem, Ph.D. – starostou obce

dále jen **Objednatel**

2. Zhotovitel

název: PRECOL s. r. o.
sídlo: Předměřice nad Jizerou 74
PSČ: 294 74
IČO: 26461935
DIČ: CZ26461935
zastoupený: Ing. Pavlem Jůzou - jednatelem
společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 83845.

dále jen **Zhotovitel**

Předmět plnění

1. Předmětem plnění podle této smlouvy je výstavba víceúčelového sportoviště v obci Varvažov. Práce budou provedeny v souladu s cenovou nabídkou Zhotovitele ze dne 15.11.2024.

2. Dohodou obou smluvních stran je stanoveno plnění této smlouvy podle předchozího článku v rozsahu stanoveném soupisem prací s výkazem výměr, který je přílohou č. 1 této smlouvy, jedná se zejména o provedení:

- Podkladní šterkové vrstvy tl. 350 mm v celkové výměře 676 m².
- Dodávka a montáž sportovního povrchu tl. 12 mm o výměře 680,40 m².
- Dodávka a montáž oplocení sportoviště v délce 110,8 bm do výšky 4,0 metru.
- Lajnování sportoviště *malá kopaná, tenis, volejbal*.
- Dodávka a montáž sportovního vybavení – *2 ks basketbalových košů, 2 ks branek na malou kopanou, kompletní sada na volejbal, kompletní sada na tenis*

(takto specifikovaný předmět plnění je dále v textu označen jen jako „dílo“)

Termíny plnění

1. Objednatel se zavazuje předat připravenou plochu určenou k provedení díla Zhotoviteli nejpozději do 31.3.2025.

2. Zhotovitel se zavazuje dílo podle této smlouvy zhotovit a předat bez vad Objednateli nejpozději do **30.9.2025**.

Předáno je dílo okamžikem, kdy bude podepsán protokol o předání a převzetí díla oběma smluvními stranami, přičemž v protokolu bude deklarován bezvadný stav díla, případně stav, který nebrání užívání díla Zhotovitelem.

3. Termín dodání se může po dohodě prodloužit pouze vlivem nepříznivých povětrnostních podmínek během provádění prací. Taková dohoda musí být uzavřena písemně a podepsána oběma smluvními stranami.

4. V případě nedodržení termínu zhotovení a předání díla ze strany Zhotovitele (odst. 2 tohoto článku smlouvy) je Zhotovitel povinen Objednateli uhradit smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč/den, a to za každý byť jen započatý den prodlení. Sjednaná smluvní pokuta nemá vliv na náhradu případné škody vzniklé objednateli.

5. Kontaktní osoby k provedení díla:

za Objednatele: Ing. Roman Keclík, Ph.D., tel.: 721 979 786

za Zhotovitele: Ing. Pavel Jůza, tel.: 731 114 258

Odstoupení od smlouvy

1. Při nedodržení termínu zhotovení a předání díla ze strany Zhotovitele (odst. 2 předchozího článku smlouvy) a prodlení Zhotovitele delším jak 14 dní má Objednatel právo odstoupit od smlouvy.

2. Do patnácti dnů ode dne, kdy bylo od smlouvy účinně odstoupeno je Zhotovitel povinen předat zpět Objednateli plochu určenou k provedení díla a uvést ji do stavu, v němž ji od Objednatele převzal. Ve stejném termínu Zhotovitel Objednateli předá všechny dokumenty, které od něj ke zhotovení díla obdržel. Zhotovitel v případě odstoupení Objednatele od smlouvy nemá právo na úhradu jakýchkoliv nákladů spojených s činnostmi dle této smlouvy.

3. Smluvní strany mohou od smlouvy odstoupit také ze zákonných důvodů.

Cena díla a platební podmínky

1. Cena za provedení díla byla sjednána jako pevná v celkové smluvní ceně, ke které bude připočítána DPH podle platných předpisů platných v době předání díla:

- Smluvní cena (bez DPH): 2.698.952,00 Kč
- DPH 21 %: 566.780,00 Kč
- Cena celkem (včetně DPH): 3.265.732,00 Kč

2. Cena díla je stanovena na základě položkového rozpočtu (oceněného soupisu prací s výkazem výměr), který je nedílnou součástí a přílohou č. 1 této smlouvy.

3. Objednatel se zavazuje tuto cenu zaplatit takto:

- a) Objednatel nebude zhotoviteli poskytovat zálohy. Objednatel bude Zhotoviteli hradit provedené práce a dodávky po protokolárním předání jednotlivých dílčích částí díla. Podkladem pro úhradu bude daňový doklad (faktura) vystavený Zhotovitelem na základě dílčího předávacího protokolu o předání díla a Objednatelům odsouhlaseného soupisu provedených prací a dodávek, který bude nedílnou součástí faktury.
- b) Splatnost daňového dokladu je 21 kalendářních dní od data doručení Objednateli.

Povinnosti Zhotovitele

1. Zhotovitel je povinen zejména:

- dodat Objednateli dílo podle této smlouvy řádně a včas
- převzít plochu k provedení díla po prověření její připravenosti – viz Povinnosti Objednatele
- provést zaškolení příslušných pracovníků Objednatele k provozu, provádění údržby a oprav
- řídit se a dodržovat zásady bezpečnosti práce a ochrany životního prostředí při provádění díla
- při pracích na díle postupovat v souladu s právním řádem ČR, s právním řádem EU a s dotačními podmínkami, s nimiž jej Objednatel seznámil.
- dílo bez vad předat Objednateli ve lhůtě dle čl. Termíny plnění a o předání a převzetí sepsat protokol (ve 2 vyhotoveních), který obě strany podepíší; v případě, že bude dílo vykazovat vady, je Objednatel oprávněn jeho převzetí odmítnout do doby odstranění vad, případně ho převzít podmíněně.

Povinnosti Objednatele

1. Objednatel je povinen zejména:

- připravit podmínky k provedení díla a zajistit předání staveniště Zhotoviteli
- umožnit přístup pracovníkům Zhotovitele do objektů Objednatele k provedení díla
- převzít dokončené dílo a umožnit zaškolení příslušných pracovníků k provozu, provádění údržby a oprav. V případě, že bude dílo vykazovat vady je oprávněn jeho převzetí odmítnout do doby odstranění vad, případně ho převzít podmíněně (pokud vady nebrání provozu díla)
- zaplatit příslušné částky Zhotoviteli dle čl. Cena díla a platební podmínky

Záruky a garance

1. Zhotovitel zodpovídá za to, že dílo podle této smlouvy je provedeno podle podmínek této smlouvy a že po dobu záruční doby bude mít vlastnosti dohodnuté v této smlouvě (v případě pochybností pak vlastnosti, jež obvykle vykazují povrchy určené pro venkovní při respektování dohodnutých zásad údržby a oprav předmětu díla.

2. Zhotovitel poskytuje Objednateli na sportovní povrch v trvání 60 měsíců s tím, že záruční doba počíná běžet ode dne předání celého díla. Na ostatní dílo a stavební práce poskytuje záruku 24 měsíců od převzetí díla Objednatelům.

3. Smluvní strany se dohodly pro případ vady díla, že po dobu záruční doby má Objednatel právo požadovat a Zhotovitel povinnost bezplatně odstranit vady podléhající záruce. Pro tento případ se termín k odstranění vad určí dohodou mezi Objednatelem a Zhotovitelem, podle náročnosti závady. Pokud se strany nedohodnou jinak platí termín pro odstranění závady do 10 dnů. V případě nedodržení dohodnutého termínu k odstranění vad ze strany Zhotovitele se sjednává smluvní sankce 300,- Kč/den prodlení. Nárok na náhradu škody tím zůstává nedotčen.

4. Podmínkou pro uplatnění případných vad v době záruky je, že Objednatel zajistil používání povrchu jen k účelům k tomu určeným (sportovní využití).

5. Objednatel se zavazuje, že případnou reklamaci vady díla uplatní u Zhotovitele bezodkladně po jejím zjištění písemnou formou – doporučeným dopisem nebo e-mailem na adresu Zhotovitele: Varvažov 13, 397 01 Písek 1 nebo ouvarvazov@seznam.cz.

6. Záruka se nevztahuje na vady vzniklé nevhodným užíváním povrchu.

Závěrečná ujednání

1. Pokud není v této smlouvě stanoveno jinak, řídí se smluvní vztahy příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

2. Změny této smlouvy a její případné dodatky lze provést pouze na základě písemné dohody obou smluvních stran.

3. Smluvní strany se zavazují řešit případné spory, vzniklé z této smlouvy, vždy nejprve vzájemným jednáním s cílem vzájemné dohody prostřednictvím svých, ve smlouvě uvedených, zmocněných zástupců.

4. Smluvní strany se dohodly, že vlastnická práva k dodanému dílu přechází na Objednatele v souladu s ust. § 2599 občanského zákoníku. Nebezpečí škody na zhotovované věci přechází na Objednatele dnem převzetí dokončeného díla, do této doby je na straně Zhotovitele.

5. Pokud dojde k zániku subjektů smluvních stran této smlouvy, přecházejí všechna práva a povinnosti, z této smlouvy vyplývající, automaticky na jejich právní nástupce.

6. Tato smlouva nabývá účinnosti a platnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

7. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva odpovídá jejich pravé vůli a na důkaz toho připojují své podpisy. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každý výtisk má platnost originálu a každá ze smluvních stran obdrží jedno provedení.

Příloha č. 1: Položkový rozpočet stavby - oceněný soupis prací s výkazem výměr.

Ve Varvažově dne:

Za Objednatele

Za Zhotovitele

.....
Ing. Roman Keclík, Ph.D., starosta obce

.....
Ing. Pavel Jůza, jednatel

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	SO01	Víceúčelové hřiště s umělým povr	JKSO	
Objekt			SKP	
SO01		Víceúčelové hřiště s umělým povrchem 477-Varva	Měrná jednotka	
Stavba			Počet jednotek	
2023/066		Víceúčelové hřiště s umělým povrchem 477-Varva	Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel				
Dodavatel	PRECOL s.r.o., 294 74 Předměřice nad Jizerou 74		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	2 055 174	Vytýčení inženýrských sítí	7 800
Z	PSV celkem	528 478	Geodetické zaměření stavby	8 500
R	M práce celkem	0	Zaměření skutečného stavu	8 500
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	35 000
ZRN celkem	2 583 652		Zařízení staveniště	15 000
			Provoz investora	7 500
HZS	0		Kompletační činnost (IČD)	6 000
ZRN+HZS	2 583 652		Ostatní náklady neuvedené	27 000
ZRN+ost.náklady+HZS	2 698 952		Ostatní náklady celkem	115 300
Vypracoval			Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :			Jméno : Ing. Pavel Jůza	Jméno :
Datum :			Datum : 14.11.2024	Datum :
Podpis :			Podpis:	Podpis:
				
Základ pro DPH	21,0 %		2 698 952 Kč	
DPH	21,0 %		566 780 Kč	
Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč	
DPH	0,0 %		0 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM			3 265 732 Kč	

Poznámka :

Stavba :	2023/066 Víceúčelové hřiště s umělým povrchem 477-Var	Rozpočet :	SO01
Objekt :	SO01 Víceúčelové hřiště s umělým povrchem 477-Varvaž		Víceúčelové hřiště s umělým povrchem

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	303 544	0	0	0	0
100 vybavení sportoviště	148 420	0	0	0	0
2 Základy,zvláštní zakládání	73 945	0	0	0	0
3 Svislé a kompletní konstrukce	32 760	0	0	0	0
4 Zemní práce	82 471	0	0	0	0
5 Komunikace	443 106	0	0	0	0
8 Trubní vedení	36 746	0	0	0	0
91 Doplňující práce na komunikaci	77 643	0	0	0	0
99 Přesun hmot	110 089	0	0	0	0
PT povrchy sporovního hřiště	746 450	0	0	0	0
711 Izolace proti vodě	0	478	0	0	0
762 Konstrukce tesařské	0	129 920	0	0	0
767 Konstrukce zámečnické	0	364 371	0	0	0
783 Nátěry	0	33 709	0	0	0
CELKEM OBJEKT	2 055 174	528 478	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Vytýčení inženýrských sítí	7 800		0	7 800
Geodetické zaměření stavby	8 500		0	8 500
Zaměření skutečného stavu	8 500		0	8 500
Mimostaveništní doprava	35 000		0	35 000
Zařízení staveniště	15 000		0	15 000
Provoz investora	7 500		0	7 500
Kompletační činnost (IČD)	6 000		0	6 000
Rezerva rozpočtu	27 000		0	27 000
CELKEM VRN				115 300

Položkový rozpočet

Stavba :	2023/066 Víceúčelové hřiště s umělým povrchem 477-	Rozpočet: SO01
Objekt :	SO01 Víceúčelové hřiště s umělým povrchem 477-Va	Víceúčelové hřiště s umělým povrchem 477-Varvažov

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	121101101R00	Sejmutí ornice s přemístěním do 50 m	m3	149,00	56,00	8 344,00
		745,00*0,20		149,00		
2	131301102R00	Hloubení nezapažených jam v hor.4 do 1000 m3	m3	388,43	201,00	78 073,63
		hřiště:0,19*(18,48*36,82+3,44*1,20*2)		130,85		
		vyrovnání svahov.pozemku:24,00*(1,00+0,00)/2*19,00		228,00		
		vsak:(6,00+7,00)/2*(3,00+4,00)/2*1,30		29,58		
3	131301109R00	Příplatek za lepivost - hloubení nezap.jam v hor.4	m3	388,43	22,00	8 545,37
4	132301101R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.4 do 100 m3	m3	34,52	572,00	19 747,50
		drenáž:0,17*0,30*(18,50*19+6,00+1,60+3,65+40,020)		20,54		
		betonová dlažba:0,17*(45,16+75,08)*0,40		8,18		
		obrubníky:0,20*0,20*(45,16+75,08+2,00*2)		4,97		
		přístupový chodník:2,46*2,00*0,17		0,84		
5	132301109R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor.4	m3	34,52	22,00	759,52
6	133301101R00	Hloubení šachet v hor.4 do 100 m3	m3	6,03	1 295,00	7 808,85
		sloupky oplocení:0,30*0,30*1,10*(14*2+8*2+8)		5,15		
		pouzdro sloupky sit':0,70*0,70*0,90*2		0,88		
7	162207111R00	Vodorovné přemístění výkopku hor. 1-4 do 50 m	m3	428,98	58,00	24 880,82
		sloupky oplocení:0,30*0,30*1,10*(14*2+8*2+8)		5,15		
		pouzdro sloupky sit':0,70*0,70*0,90*2		0,88		
		drenáž:0,17*0,30*(18,50*19+6,00+1,60+3,65+40,020)		20,54		
		betonová dlažba:0,17*(45,16+75,08)*0,40		8,18		
		obrubníky:0,20*0,20*(45,16+75,08+2,00*2)		4,97		
		přístupový chodník:2,46*2,00*0,17		0,84		
		hřiště:0,19*(18,48*36,82+3,44*1,20*2)		130,85		
		vyrovnání svahov.pozemku:24,00*(1,00+0,00)/2*19,00		228,00		
		vsak:(6,00+7,00)/2*(3,00+4,00)/2*1,30		29,58		
8	167101102R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3	m3	428,98	59,00	25 309,80
		sloupky oplocení:0,30*0,30*1,10*(14*2+8*2+8)		5,15		
		pouzdro sloupky sit':0,70*0,70*0,90*2		0,88		
		drenáž:0,17*0,30*(18,50*19+6,00+1,60+3,65+40,020)		20,54		
		betonová dlažba:0,17*(45,16+75,08)*0,40		8,18		
		obrubníky:0,20*0,20*(45,16+75,08+2,00*2)		4,97		
		přístupový chodník:2,46*2,00*0,17		0,84		
		hřiště:0,19*(18,48*36,82+3,44*1,20*2)		130,85		
		vyrovnání svahov.pozemku:24,00*(1,00+0,00)/2*19,00		228,00		
		vsak:(6,00+7,00)/2*(3,00+4,00)/2*1,30		29,58		
9	171102103R00	Uložení sypaniny do násypů, zhutn, na 100% PS	m3	228,00	73,50	16 758,00
		hřiště:24,00*(1,00+0,00)/2*19,00		228,00		
10	180401211R00	Založení trávníku lučního výsevem v rovině	m2	745,00	14,60	10 877,00
		745,00		745,00		
11	181006114R00	Rozprostření zemin v rov./sklonu 1:5, tl. do 30 cm	m2	456,00	45,60	20 793,60
		24,00*19,00		456,00		
12	181101102R00	Úprava pláně v záfezech v hor. 1-4, se zhutněním	m2	1 004,90	23,50	23 615,16
		sloupky oplocení:0,30*0,30*(14*2+8*2+8)		4,68		
		pouzdro sloupky sit':0,70*0,70*2		0,98		
		drenáž:0,30*(18,50*19+6,00+1,60+3,65+40,020)		120,83		
		betonová chodník:0,40*(45,16+75,08)		48,10		
		hřiště:(18,48*36,82+3,44*1,20*2)		688,69		
		vsak:6,00*3,00		18,00		
		obrubník:0,20*(45,16+75,08)		24,05		

Položkový rozpočet

Stavba :	2023/066 Víceúčelové hřiště s umělým povrchem 477-	Rozpočet: SO01
Objekt :	SO01 Víceúčelové hřiště s umělým povrchem 477-Va	Víceúčelové hřiště s umělým povrchem 477-Varvažov

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		úprava okolo hřiště:19,00*1,20*2+1,20*1,20*4		51,36		
		17,22*(1,20+0,20)/2*2*2		48,22		
13	181101123R00	Úprava pozemku s rozpoj. a přehrn. hor.1,2 do 60 m	m3	228,00	61,30	13 976,40
		24,00*19,00*(1,00+0,00)/2		228,00		
14	181301113R00	Rozprostření ornice, rovina, tl.15-20 cm,nad 500m2	m2	745,00	45,60	33 972,00
		745,00		745,00		
15	182201101R00	Svahování násypů	m2	99,58	73,00	7 269,05
		19,00*1,20*2+1,20*1,20*4		51,36		
		17,22*(1,20+0,20)/2*2*2		48,22		
16	00572400	Směs travní parková I. běžná zátěž PROFI	kg	20,10	140,00	2 813,72
		1004,9006/50		20,10		
Celkem za		1 Zemní práce				303 544,41
Díl: 100	vybavení sportoviště					
17	01	Hliníková branka 3000/2000 malá kopaná z hliníkového profilu 80/80mm,síťové podpěry	ks	2,00	20 500,00	41 000,00
18	02	Závěsný basketbalový koš s odrazovou deskou	ks	2,00	19 600,00	39 200,00
19	04	Sloupky se sítí na volejbal,nohejbal	kpl	2,00	15 500,00	31 000,00
20	05	Sloupky se sítí na tenis,síť,páska	kpl	2,00	13 420,00	26 840,00
21	07	Montáž závěsného koše s odrazovou deskou	ks	2,00	1 800,00	3 600,00
22	08	doprava vybavení sportoviště	kpl	1,00	5 000,00	5 000,00
23	09	pouzdro pro hrací prvky,volejbal,tenis D+M 114/4/400 mm-4+víčka na pouzdra	ks	2,00	890,00	1 780,00
Celkem za		100 vybavení sportoviště				148 420,00
Díl: 2	Základy,zvláštní zakládání					
24	212792112R00	Montáž trativodů z flexibilních trubek, lože tl. 5	m	402,77	78,50	31 617,45
		DN 100:18,50*19		351,50		
		DN 125:(6,00+1,60+3,65+40,020)		51,27		
25	275313611R00	Beton základových patek prostý C 16/20	m3	6,03	4 520,00	27 255,60
		univerzální pouzdra:0,70*0,70*0,90*2		0,88		
		oplocení:0,30*0,30*1,10*(8*2+14*2+8)		5,15		
26	28611223.A	Trubka PVC drenážní flexibilní d 100 mm	m	386,65	33,00	12 759,45
		DN 100:(18,50*19)*1,10		386,65		
27	28611224.A	Trubka PVC drenážní flexibilní d 125 mm	m	56,40	41,00	2 312,28
		DN 125:(6,00+1,60+3,65+40,020)*1,10		56,40		
Celkem za		2 Základy,zvláštní zakládání				73 944,77
Díl: 3	Svislé a kompletní konstrukce					
28	338171112R00	Osazení sloupků plot.ocelových do 6 m,zabet.C25/30	kus	52,00	630,00	32 760,00
		sloupky:8*2+14*2		44,00		
		vzpěry:8		8,00		
Celkem za		3 Svislé a kompletní konstrukce				32 760,00
Díl: 4	Zemní práce					
29	451572111R00	Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm	m3	6,04	1 298,00	7 841,87
		drenáž:(18,50*19+6,00+1,60+3,65+40,020)*0,30*0,05		6,04		
30	457531111R00	Filtr.vrstvy z nezhut.kam. hrubého drcen. 16-32 mm 32-63mm	m3	54,25	980,00	53 169,61
		drenáž 16-32mm:(18,50*19+1,60+3,65+40,02)*0,30*0,15		17,85		
		vsak 32-63mm:(7,00+6,00)/2*(4,00+3,00)/2*1,60		36,40		
31	457971111R00	Zřízení vrstvy z geotextilie skl.do 1:5, š. do 3 m	m2	276,79	48,60	13 451,75
		drenáž:(18,50*19+1,60+3,65+40,020)*0,50		198,39		
		vsak:(6,00*3,00+7,00*4,00+1,80*6,00*2+1,80*3,00*2)		78,40		
32	69366199	Geotextilie 300 g/m2 š. 200cm 100% PP	m2	304,46	26,30	8 007,39

Položkový rozpočet

Stavba :	2023/066 Víceúčelové hřiště s umělým povrchem 477-	Rozpočet: SO01
Objekt :	SO01 Víceúčelové hřiště s umělým povrchem 477-Va	Víceúčelové hřiště s umělým povrchem 477-Varvažov

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		drenáž:(18,50*19+1,60+3,65+40,020)*0,50*1,10		218,22		
		vsak:(6,00*3,00+7,00*4,00+1,80*6,00*2+1,80*3,00*2)*1,10		86,24		
	Celkem za	4 Zemní práce				82 470,61
Díl: 5		Komunikace				
33	564211112R00	Kladeč vrstva pod dlažbu a povrch 0-4mm tl. 20mm kamenný prach	m2	741,69	76,50	56 738,95
		hřiště:(18,48*36,82+3,44*1,20*2)		688,69		
		betonová dlažba:0,40*(7,56+1,60+4,26+1,60+7,56)*2		18,06		
		0,40*(36,74+0,40+0,40)*2		30,03		
		přístupový chodník:2,45*2,00		4,90		
34	564521111R00	Zřízení podkladu kamenivo drcené 4/8mm tl.30mm	m2	688,69	107,00	73 689,79
		hřiště:(18,48*36,82+3,44*1,20*2)		688,69		
35	564731111R00	Podklad z kameniva drceného vel.8-16 mm,tl. 10 cm	m2	53,00	145,00	7 684,42
		betonová dlažba:0,40*(7,56+1,60+4,26+1,60+7,56)*2		18,06		
		0,40*(36,74+0,40+0,40)*2		30,03		
		přístupový chodník:2,45*2,00		4,90		
36	564761111R00	Podklad z kameniva drceného vel.32-63 mm,tl. 20 cm	m2	688,69	219,50	151 167,37
		hřiště:(18,48*36,82+3,44*1,20*2)		688,69		
37	564831111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhuštění tloušťky 10 cm 0-32mm	m2	688,69	137,00	94 350,48
		(18,48*36,82+3,44*1,20*2)		688,69		
38	564861111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhuštění tloušťky 20 cm 16-32mm	m2	53,00	282,10	14 950,17
		betonová dlažba:0,40*(7,56+1,60+4,26+1,60+7,56)*2		18,06		
		0,40*(36,74+0,40+0,40)*2		30,03		
		přístupový chodník:2,45*2,00		4,90		
39	596215021R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm	m2	4,90	395,00	1 935,50
		přístupový chodník:2,45*2,00		4,90		
40	596811111R00	Kladení dlaždic kom.pro pěší, lože z kameniva těž.	m2	48,10	395,00	18 997,92
		betonová dlažba:0,40*(7,56+1,60+4,26+1,60+7,56)*2		18,06		
		0,40*(36,74+0,40+0,40)*2		30,03		
41	59245340	Dlaždice betonová 40x40x5,8 cm šedá	m2	52,91	398,00	21 056,43
		betonová dlažba:0,40*(7,56+1,60+4,26+1,60+7,56)*2*1,10		19,87		
		0,40*(36,74+0,40+0,40)*2*1,10		33,04		
42	59248011	Dlažba zámková BEST KLASIKO 60mm	m2	5,29	479,00	2 534,87
		přístupový chodník chodník:2,45*2,00*1,08		5,29		
	Celkem za	5 Komunikace				443 105,89
Díl: 8		Trubní vedení				
43	871373121RT2	D+M DN300 pouzdra pro sloupky dl.800mm včetně dodávky trub	ks	52,00	595,00	30 940,00
		sloupky oplocení:14*2+8*2+8		52,00		
44	R	D+M odvodnění univerzálních pouzder DN40 dl.500mm	ks	2,00	998,00	1 996,00
45	R	Dodávka a montáž chránička DN150 dl.500mm	ks	2,00	1 905,00	3 810,00
		univerzální pouzdra:2		2,00		
	Celkem za	8 Trubní vedení				36 746,00
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				
46	916561111R00	Osazení obrubníků do lože z B 12,5 s opěrou	m	122,64	295,00	36 178,80
		(36,74*2+0,40*2*2+7,56*2+1,20*2*2+4,26*2+7,56*2+2,00*2)		122,64		
47	918101111R00	Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z B 12,5	m3	4,91	4 520,00	22 173,31
		(36,74*2+0,40*2*2+7,56*2+1,20*2*2+4,26*2+7,56*2+2,00*2)*0,20*0,20		4,91		
48	59248536	Obrubník BEST LINEA výška250/1000/80mm-přírodní	ks	134,90	143,00	19 291,27

Položkový rozpočet

Stavba :	2023/066 Víceúčelové hřiště s umělým povrchem 477-	Rozpočet: SO01
Objekt :	SO01 Víceúčelové hřiště s umělým povrchem 477-Va	Víceúčelové hřiště s umělým povrchem 477-Varvažov

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		(36,74*2+0,40*2*2+7,56*2+1,20*2*2+4,26*2+7,56*2+2,00*2)*1,10		134,90		
	Celkem za	91 Doplňující práce na komunikaci				77 643,38
Díl: 99		Přesun hmot				
49	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný sportovní povrchy, živičné povrchy	t	775,27	142,00	110 088,93
	Celkem za	99 Přesun hmot				110 088,93
Díl: PT		povrchy sporovního hřiště				
50	R	lajnování PUR povrchu	mb	240,40	140,00	33 656,00
		24,60*4+12,00*3		134,40		
		20,00*2+11,00*5+11,00		106,00		
51	R	D+M umělý, venkovní, vpichovaný multifunkční povrch tl. 12mm barva	m2	688,69	1 035,00	712 793,74
		specifikace v projektové dokumentaci: 18,48*36,82		680,43		
		3,44*1,20*2		8,26		
	Celkem za	PT povrchy sporovního hřiště				746 449,74
Díl: 711		Izolace proti vodě				
52	711111001RZ1	Izolace proti vlhkosti vodor. nátěr ALP za studena 1x nátěr - včetně dodávky penetračního laku ALP	m2	0,98	488,00	478,24
		univerzální pouzdra: 0,70*0,70*2		0,98		
	Celkem za	711 Izolace proti vodě				478,24
Díl: 762		Konstrukce tesařské				
53	762123110RT2	Montáž konstrukce stěn z fošen, do 100 cm2 včetně dodávky řeziva, fošny 180 x 40 mm	m	104,04	1 230,00	127 969,20
		(2,52*3*2*2+2,46*14+2,46*16)		104,04		
54	998762102R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	t	0,65	3 000,00	1 950,75
	Celkem za	762 Konstrukce tesařské				129 919,95
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				
55	767914130R00	Montáž ochranné sítě včetně vypnutí + dodávka úchytné sítě	m2	443,68	89,00	39 487,52
		4,00*(2,52*3*2*2+2,46*15*2+3,44*2)		443,68		
56	011	Sloupek tr. 76x3,6mm L 5,80	ks	44,00	4 390,00	193 160,00
		14*2+8*2		44,00		
57	013	Vzpěra tr 79/3,6 mm L 3800	ks	8,00	2 680,00	21 440,00
58	020	Napínací drát	m	555,00	18,00	9 990,00
		(18,60*2+36,90*2)*5		555,00		
59	021	Vázací drát	m	208,00	13,50	2 808,00
		4,00*(14*2+8*2+8)		208,00		
60	027	Montáž branky, vrat na ocel. sloupky včetně pomocných prací	ks	1,00	1 900,00	1 900,00
61	028	Režie, lešení	kpl	1,00	5 500,00	5 500,00
62	R	D+M ocelové páskoviny pro uchycení fošen	m	111,00	84,00	9 324,00
		1,00*(18,60*2+36,90*2)		111,00		
63	R	D+M ocelové lanko	m	222,00	36,00	7 992,00
		(18,60*2+36,90*2)*2		222,00		
64	R01	Dodávka ochranné sítě 45 průměr 4mm z polyetylenu+úchyty sítě	m2	488,40	96,00	46 886,40
		4,00*(18,60*2+36,90*2)*1,10		488,40		
65	R02	Vstupní dvoukřídllová brána 2300x2500, včetně dřevěné výplně, zámku, kování, klika	ks	1,00	21 320,00	21 320,00
66	998767102R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m	t	2,34	1 950,00	4 563,00
	Celkem za	767 Konstrukce zámečnické				364 370,92
Díl: 783		Nátěry				

Položkový rozpočet

Stavba :	2023/066 Víceúčelové hřiště s umělým povrchem 477	Rozpočet: SO01
Objekt :	SO01 Víceúčelové hřiště s umělým povrchem 477-Va	Víceúčelové hřiště s umělým povrchem 477-Varvažov

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
67	783726830R00	Nátěr lazurovací tesařských konstr včetně základního nátěru	m2	208,08	162,00	33 708,96
		(2,52*3*2*2+2,46*14+2,46*16)*1,00*2		208,08		
Celkem za		783 Nátěry				33 708,96